
 

 

                               2022年 8月 9日 

代 理 店 各 位  

                               福山製紙株式会社 

                               営   業   部 

 

            段ボール原紙価格改定について 

 

 

拝啓 時下貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社段ボール原紙に対し格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

 弊社は段ボール原紙価格改定の実施を決定致しましたので御連絡致します。 

2021 年 12 月の価格修正発表後に世界情勢が激変した事により原燃料価格を始め、殆どの

副資材価格等の大幅な上昇により、事業継続のコストは想定以上の水準で推移しておりま

す。 

 

 当社では徹底したコストダウンに努めて参りましたが、自助努力のみではコスト上昇分

を吸収しきれない状況になっていることから、下記の通り価格改定を実施させて頂きたく

諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

敬具 

 

記 

 

         対象品種  ： 段ボール原紙全般 

   

         改 定 幅  ： 現行価格より 20％以上 

   

         実 施 日  ： 2022年 10月 1日出荷分より 

 

以上 

 


